ARULFUS, filius Vualburgis, 590, 704.

ARULrUS et uxor ejus Gotolendis, donatores,
2 61.

ARULrus et uxor ejus Suaneburgis, donatores,

133, 134.
ARULFDS, testis, 126, 286, 7 00, 712.
*ARULFUS, testis, 70.
ARL-nIRUODA vel ARAniBODA, donatrix, 371.
ARUSUS vel ARNULFUS, et uxor ejus Alectrudis,

69.

ASCENSA (pro AscENSU), 27.

ASCHERICUS vel ASCIRICUS, flllus Eld1I11, 718.
ASCxERICUS vel AscHlnlcus et uxor ejus Giber-

gia, donatores, 482.

*ASCHERICUS, maritus secundus Stephanæ,

194.
AscHERICUS vel AscTLlcus, testis, 138.

ASCHERICUS, testis, 22 7 , 247, 296, 711.

ASCHERII terra, 186.

AscHERIUS presbyter, testis, 377.

ASCxERlus, testis, 766.

ASCHIRICL'S sacerdos, scrip. 152.

ASCHIRICUS sacerdos, filius Omberti , 151.

98.
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*Ascruarcus sacerdos et monachus, donator,
7 ; testis, 4o.

AscHIRlcus monachus, testis, 427, 470.

AscHIRlcus, donator in Valenchiis, 75o.
*ASCHIRICUS, emptor, 134.
ASCHIRICUS vel ASCIRICUS, frater Vuilielmi,

Dalmacii et Nazareæ, donator, 731.
*Ascruaicus et uxor ejus Aremburgis, dona-

tores, 80.
AscHIRlcus et uxor ejus Ava, donatores, 272.

*AscHIRICUS et uxor ejus Ermingardis, 118.
AscHIRlcus, testis, 19 7 , 248, 5 77 , 594, 656,

7 11, 766.
* AscHIRlcus, testis, 1, 16, 1 7 , 23, 26, 35,

36, 47, 78, 8 7 , 99, 113, 13g, 180.
AscrRlcus monachus, scrip. 156.
ASCIRICUS, 7 31. Vide Asclairicus.
*ASCIRICUS, testis; 171.
AscsRICUS, 138, 718. Vide Aschericus.
ASELGA, ASELGUS, ASELGUS, rivulus, 438, goy;

aqua, 207, 216; fiumen, 235; riveria, 807.
*ASELGA vel ASELGUS, fluvius, aqua, rivus,

rivulus, 13, 22, 74, 94, 112, 120, 142,
149. (ASERGUES.)

ASELGA vallis, 8o6.
AsEr.GO vel AZELGO (Bernardus DE), 8o6, 807.

ASELINUS, testis, 656.
*AsENsxs vallis ager, 88, los, 144, ,5o, Vide

Ansa.
ASINATA de fceno, 89 7 ; vini, 943.

AsiNI (Pondus unius), 612.
ASINUS oneratus de vino, 79 8, *191.
* AsoLIA-( forte ASERGA) aqua, 189.
ASPARClACUS villa. Vide Esparciacus.
ASPERTUS levita, 77 . Vide Arpertus.
AsTERlunlus, Sancti Stephani canonicus, 256.

ASTERIUS vel ASTERUS, abbas Saviniacensis,
pay. 2, ch. 18.

*ASTERIUS, abbas Athanacensis, zo, 23, 26,
52, 56, 103, 110, 136, 155, 183.

ASTERIUS presbyter, testis, 511, 760.

ASTERIUS sacerdos, frater Rainardi, donator,
192.

* ASTERIUS sacerdos, testis, 122, 1 29.
* ASTERIUS sacerdos, donator, 16o.
*ASTERIUS subdiaconus, testis, 28.

ASTERIUS, sacrista de Sancto Justo, 907.
ASTERIUS levita, donator, 580.
ASTERIUS monachus, testis, 25.

*ASTERIUS, venditor, 87.
* ASTERIUS, scrip. 188.